CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 8 de março de 2023.

Ao Departamento de Comunicação e Escola do Legislativo

Ref.: Requerimento nº 282/2023 – Ver. Veiga - Realização de sessão solene em

22/06/2023

Encaminho o Requerimento nº 282/2023 ao Departamento de Comunicação e da

Escola do Legislativo para as providências que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

Sidmar Rodrigo Toloi

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KG3RR53MEFHRW23V
		2023-03-08T13:03:12-0300